Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 3 de janeiro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01175 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8115211EFABACCB5CFAB56B356583A40

sexta-feira, 3 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE PRORROGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019

• EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8115211EFABACCB5CFAB56B356583A40

sexta-feira, 3 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019
PA nº 32/19. Edital nº 17/19. Inexigibilidade nº 04/19. O Município de
Uauá/BA, nos termos das Leis nºs 8.666/93 e 8.080/90, e posteriores
alterações, torna pública a prorrogação do credenciamento de clínicas e
laboratórios para a realização de exames laboratoriais, radiológicos e de
ultrassonografia, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde,
durante todo o exercício de 2020. Informações e solicitação do edital:
Preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente
pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, na Sala de Licitações, sita à Pç.
Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA, das 8h às 12h. Uauá/BA,
02/01/2020. Max Denys Alves da Silva – Presidente da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6DD58FAC92461C64E789C609C25BDE0

sexta-feira, 3 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 3 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2019

P.A.: 0203/18 – PREGÃO PRESENCIAL: 051/18 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: SANTA BÁRBARA
COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ: 20.787.822/0001-71 – OBJETO:
Redução e acréscimo de quantitativos dos itens contratados no Lote 01 da planilha
constante da Cláusula Terceira, sem alteração significativa no valor global do
contrato – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/1993 –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 13.17 – Atividade: 2.085 –
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Fonte: 28 – DATA DA ASSINATURA:
06/11/19.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8115211EFABACCB5CFAB56B356583A40

sexta-feira, 3 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 090/2019

P.A.: 0046/19 – PREGÃO PRESENCIAL: 021/19 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: GUSTAVO BULCÃO
TEIXEIRA CERQUEIRA – CNPJ: 09.434.639/0001-50 – OBJETO: Remanejamento
de quantitativo de itens do Lote 02 para o Lote 04 da planilha constante da
Cláusula Terceira, sem alteração no valor global do contrato – FUNDAMENTO
LEGAL: art. 65, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Gestora: 09.09 – Atividade: 2.046 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.06 – Fonte:
00 – DATA DA ASSINATURA: 13/11/19.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8115211EFABACCB5CFAB56B356583A40

		2020-01-03T14:16:21-0300